
ПОПРАВКИ 
к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ 
«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других 

совещательных органов» 

№ 
п/п 

Редакция текста проекта решения Предлагаемая 
поправка 

Текст в новой редакции 

1 . О внесении изменения в решение Думы города от 
3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О делегировании 
депутатов Думы города для участия в деятельности 
комиссий, групп, советов и других совещательных 
органов». 

В наименовании 
проекта решения 
слово «изменения» 
заменить словом 
«изменений» 

О внесении изменений в решение Думы 
города от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ 
«О делегировании депутатов Думы города для 
участия в деятельности комиссий, групп, советов 
и других совещательных органов» 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1 5 
решения Думы города от 2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 N 1 0 - I V ДГ 
«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции 
от 27.06.2012 N 214 - V ДГ), Дума города 
РЕШИЛА: 

Изложить строку 1 8 приложения к решению 
Думы города от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ 
«О делегировании депутатов Думы города для 
участия в деятельности комиссий, групп, советов и 
других совещательных органов» (в редакции от 
29.10.2013 № 424 — VДГ) в следующей редакции: 

1 8 . Координационный Вац Анатолий 
совет по вопросам Степанович. 
культуры Красноярова 

Надежда 
Александровна. 

Текст проекта 
решения изложить 
в новой редакции 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 
приложения к решению Думы города от 
2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 № 1 0 - I V ДГ «О Регламенте Думы 
города Сургута» (в редакции от 03.12.2013 
№ 439-УДГ) Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 
3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О делегировании 
депутатов Думы города для участия в 
деятельности комиссий, групп, советов и других 
совещательных органов» (в редакции 
от 02.12.2013 № 437-VДГ) следующие изменения: 

1 ) строку 1 8 приложения к решению 
изложить в следующей редакции: 

1 8 . Координационный Красноярова 
совет по вопросам Надежда 
культуры Александровна 

2 ) строку 3 2 приложения к решению 



изложить в следующей редакции: 

3 2 . Комиссия по Бондаренко 
наградам при Главе Сергей 
города Афанасьевич — 

основной состав. 
Красноярова 
Надежда 
Александровна — 
резервный состав 

3 ) дополнить приложение к решению 
строками 5 7 , 5 8 следующего содержания: 

5 7 . Комиссия по 
согласованию мест 
размещения 
контейнерных площадок 
для сбора и временного 
хранения бытовых 
отходов в районах 
сложившейся застройки 

Айсин 
Ринат 
Рафикович 

5 8 . Рабочая группа по 
регулированию 
количества 
безнадзорных собак в 
городе Сургуте 

Пахотин 
Дмитрий 
Сергеевич 

Депутат, Председатель Думы города С.А. Бондаренко 
2 


